
Uchwała nr 47/2021 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie nadania medalu „Zasłużonym dla Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza” dr. hab. inż. Tomaszowi Więckowi, prof. PRz 

 

Na podstawie  § 11 ust. 1 Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 27 czerwca 2019 r. (t.j. z dnia 

29 kwietnia 2021 r.) oraz § 4 Regulaminu nadawania medalu „Zasłużonym dla Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza” wprowadzonego uchwałą nr 1/2007 z dnia 18 stycznia 

2007 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Za długoletnią wzorową pracę naukową, dydaktyczną i organizacyjną  nadaje Panu dr. hab. inż. 

Tomaszowi Więckowi, prof. PRz medal „Zasłużonym dla Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


